
PROTOKÓŁ NR 8/2024 

Z ZEBRANIA CZŁONKÓW RADY OSIEDLA PIASKI 

z dnia 10 grudnia 2024 roku 

  

I. Porządek zebrania. 

1. Przywitanie zebranych. Przedstawienie porządku zebrania. 

2. Omówienie „Osiedlowych Mikołajek”. 

3. Odwiedziny osób chorych i starszych z Osiedla przed Bożym Narodzeniem. 

4. Odśnieżanie dróg i chodników na terenie Gminy Trzebinia, w tym Osiedla Piaski. 

5. Opiniowanie wniosku mieszkanki dla dzierżawy części działki gminnej – GG.GGN.6845.8.221.2024. 

6. Dyskusja, zapytania, wnioski. 

7. Zakończenie spotkania. 

 

II. Przebieg zebrania. 

Przewodniczący Rady Osiedla przywitał zebranych członków rady osiedlowej.  

 

Rada Osiedla Piaski we współpracy z Trzebińskim Centrum Kultury zorganizowała Spotkanie Mikołajkowe dla dzieci 

z terenu Osiedla w wieku 2-10 lat. Dzięki wsparciu z BAL-u i lokalnych sponsorów w spotkaniu połączonym z 

przedstawieniem teatralnym mogło wziąć udział 70 dzieci. Dla sponsorów zostały przygotowane podziękowania. 

 

W ramach podtrzymywania tradycji Rady Osiedla Piaski, przed Bożym Narodzeniem przedstawiciele Rady Osiedla 

odwiedzą osoby chore i starsze (od 85 lat lub w wyjątkowych sytuacjach również młodszych) z życzeniami 

świątecznymi i upominkiem od Rady Osiedla. W tym roku zaplanowano odwiedziny u 22 osób. 

 

Przewodniczący Rady Osiedla poinformował, że za odśnieżanie dróg gminnych odpowiada Spółka AVR S.A. 

Przewodniczący poinformował o standardach utrzymania dróg wraz z wykazem ulic, przekazał informację, że za 

odśnieżanie części chodników odpowiada firma realizująca zadanie utrzymanie zieleni miejskiej (koszenie, 

grabienie).  

 

Członkowie Rady Osiedla zapoznali się z wnioskiem mieszkanki dotyczącym dzierżawy części działki gminnej przy 

ulicy Słowackiego. Po dyskusji opinię zawarto w odrębnym piśmie.  

 

Członkowie Rady Osiedla poruszyli temat psów, biegających po Osiedlu, jak również temat bezpieczeństwa na 

przejściu dla pieszych w rejonie ZSE-Ch – ze względu na powtarzające się wypadki i zdarzenia drogowe zasadne 

jest wystąpienie do zarządcy drogi o ponowną analizę w zakresie montażu sygnalizacji świetlnej. 

 

Przewodniczący Rady Osiedla poinformował o warsztatach świąteczno-zimowych, które odbędą się w piątek 13 

grudnia br. o godz. 16:00 w siedzibie Rady Osiedla Piaski.  

 

Na tym protokół zakończono. 

 

III. Wnioski do Burmistrza Trzebini. 

• Wniosek dot. przycięcia gałęzi stykających się z liniami telekomunikacyjnymi w rejonie ulic: Mickiewicza i 

Szewskiej; 

• Wniosek dot. obiektu i zbiorników po działalności usługowej w rejonie ulicy Norwida 4 – AUTOGAZ w zakresie 

planów właściciela co do usunięcia zbiorników; 



• Wniosek dot. deratyzacji i uszczelnienia kanalizacji burzowej przy ulicy Szymanowskiego 6 – ponowne 

zapadnięcia; 

• Wniosek dot. przeglądu rynien i dachu pod kątem pojawiania się wilgoci w mieszkaniach przy ulicy Słowackiego 

47 B. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Rada Osiedla Piaski 

 

Przewodniczący Rady Osiedla Piaski 

Wojciech Hajduk 

ul. Kilińskiego 32 

32-540 Trzebinia 

 

 

Trzebinia, 10 grudnia 2024 roku 

 

 

Szanowny Pan Jarosław Okoczuk  

Burmistrz Trzebini 

 

ul. Marszałka Piłsudskiego 14 

32-540 Trzebinia 

 

 

Dotyczy: GG.GGN.6845.8.221.2024 

 

 

Rada Osiedla Piaski, w nawiązaniu do możliwości wyrażenia opinii w przedmiocie dzierżawy części działki oznaczonej 

w operacie ewidencji gruntów obrębu Trzebinia numerem geodezyjnym 1310/4 o pow. 96 m2, stanowiącej własność 

Gminy Trzebinia, opiniuje pozytywnie wniosek mieszkanki. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Rada Osiedla Piaski 

 

Przewodniczący Rady Osiedla Piaski 

Wojciech Hajduk 

ul. Kilińskiego 32 

32-540 Trzebinia 

 

 

Trzebinia, 10 grudnia 2024 roku 

 

 

Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad – Oddział Kraków 

ul. Mogilska 25 

31-542 Kraków 

 

 

Dotyczy: przejścia dla pieszych – Trzebinia, ulica Krakowska 60 

 

 

 

Rada Osiedla Piaski w Trzebini wnioskuje o ponowną analizę budowy sygnalizacji świetlnej na przejściu dla pieszych 

w rejonie ZSE-Ch w rejonie posesji Trzebinia, ulica Krakowska 60. 

 

Argumentujemy: 

(1) Konieczność poprawy bezpieczeństwa oraz bezpiecznego korzystania z przejść dla pieszych wynika z 

charakterystyki tego przejścia – łączy dwa osiedle, stanowi przejście do szkoły średniej, przystanków 

autobusowych, miejsc pracy i handlu, przedszkola, ogródków działkowych; 

(2) Prognozowany zwiększony ruch samochodów m.in. z nowej zabudowy wielorodzinnej przy ulicy Trzebińskiej 

70 i 72 w Młoszowej – dojazd od ulicy Krakowskiej i Młoszowskiej w Trzebini; 

(3) Zwiększona liczba zdarzeń drogowych i wypadków w rejonie ww. przejścia, szczególnie w ostatnim czasie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Do wiadomości: 

Pan Jarosław Okoczuk – Burmistrz Trzebini, ul. Marszałka Piłsudskiego 14, 32-540 Trzebinia 


